ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, HABITAÇÃO E OBRAS DO

MUNICÍPIO DE CRISTALINA – GO.

Análise das Inscrições Realizadas no período 17/04/2023 à 21/04/2023 do Edital nº 001-

2023.

Aos 24 dias do mês de abril de dois mil e vinte e três às 10: 22 min (dez horas e vinte e dois

minutos), na sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Saúde de Cristalina – Goiás realizou-se a

reunião da Comissão Especial Para Análise curricular e documental do processo seletivo 001/2023, com

a presença da Sra. Ana Thayene Lima do Carmo; Sra. Suéllem Caetano de Oliveira, membro da

comissão, Sra. Ericksia Campelo Ribeiro, membro da comissão, Sr. Rafael Avelino dos Santos e Sra.

Carla Abreu Alves de Lima tendo como pauta única a análise das inscrições reaberta referente ao Edital

01/2023 do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 para contratação por tempo determinado.

Ao começar as análises das inscrições, foi constatado houve 12 (doze) candidatos que se

inscreveram antes do período estipulado em cronograma retificado no edital, desta forma estas

inscrições não foram validadas pela comissão, bem como também foi observado que a maioria dos

candidatos não apresentou o comprovante de escolaridade, no formato certidão e/ou diploma, desta

forma, visando o evitar o excesso de formalismo, priorizando a eficiência da gestão publica, a comissão

de processo seletivo de forma majoritária decidiu não desclassificar os candidatos que apresentaram a

declaração de escolaridade como comprovante de escolaridade. Isto posto as análises e deliberações

colegiadas são expostas abaixo:

CARGO CANDIDATO PONTOS DESCRIÇÃO

Coletor de Lixo ANDRE LUIZ TEODORO JUNIOR 1 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo DAVI FERREIRA RODRIGUE 0,6 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo UILTON ALVES CAMPOS 0 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo GLERISTON RIBEIRO DA SILVA 0 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo DANIEL DE JESUS SOARES CHAVES 0 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo FRANCISCO DE ASSIS DE ARAUJO 0 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo ELTON BATISTA DA SILVA 0 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo DEIVERSON PEREIRA CHARNESKI 0 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo MATHEUS DA SILVA CARDOSO 0 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo ROSALVO JOSE DOS SANTOS 0 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo FRANCISCO JOSE LIMA DE BRITO 0 CLASSIFICADO

Coletor de Lixo VALDIMAR SILVA ALVES 0 CLASSIFICADO

Gari REGIANE ALVES VIEIRA 2 CLASSIFICADO

Gari EMÍLIA DA SILVA NASCIMENTO 2 CLASSIFICADO

Gari ROSA GOMES DA MOTA 2 CLASSIFICADO

Gari ANA LUCIA LOPES FEITOSA 0 CLASSIFICADO

Gari IRACEMA PEREIRA REIS 0 CLASSIFICADO

Gari DEUSEDINO BENTO DOS SANTOS 0 CLASSIFICADO

Gari JOSEFA ZULEIDE AVELINO DA COSTA 0 CLASSIFICADO

Gari ILDA PEREIRA NASCIMENTO 0 CLASSIFICADO

Gari GILVAN DE JESUS JOAQUIM TEIXEIRA 0 CLASSIFICADO

Gari DIONE MACHADO DA COSTA 0 CLASSIFICADO

Gari CLÉCIA RANYELLE DE SOUZA 0 CLASSIFICADO

Gari ANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS ALMEIDA 0 CLASSIFICADO

Gari REGINA CARDOSO MARTINS 0 CLASSIFICADO

Gari JESSICA SABRINA DA SILVA LIMA OLIVEIRA 0 CLASSIFICADO

Gari ANTONIO EVERTON SILVA BARBOSA 0 CLASSIFICADO

Gari ALISSON RENAN CATETE DE SOUSA 0 CLASSIFICADO

Gari MARLY TAVARES MACEDO 0 CLASSIFICADO

A Comissão de Credenciamento declarou encerrada a reunião às 11hrs: 15 min (onze horas e

quinze minutos) do dia vinte e quatro de abril de dois mil e vinte e três (24/04/2023), determinando a

lavratura desta Ata. Nada mais havendo a tratar, e encerra-se a reunião, lavrando-se a presente ata, que

vai lida e achada em conforme pelos membros presentes.

Ana Thayene Lima do Carmo
Membro da Comissão

Portaria 16.505/2023

Carla Abreu Alves de Lima
Membro da Comissão

Portaria 16.505/2023

Ericksia Campelo Ribeiro
Membro da Comissão

Portaria 16.505/2023

Rafael Avelino dos Santos
Membro da Comissão

Portaria 16.505/2023

Suellem Caetano de Oliveira
Membro da Comissão

Portaria 16.505/2023